

Segunda-feira, 29 de janeiro de 2024

Distribuição Eletrônica | Ano VII | Edição nº 1559

Publicação Oficial do Município da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017

SUMÁRIO

Poder Legislativo	2

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS № 01/2024

Chamamento Público nº 01/2023 Inexigibilidade nº 01/2023 Edital de Credenciamento nº 01/2023 Processo Administrativo nº 41/2023

Contratante: Câmara da Estância Turística de Salto - CNPJ - 48.986.798/0001-19

Contratada: Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio S.A - CNPJ - 69.034.668/00001-56

Objeto: Credenciamento de empresa especializada em gerenciamento e fornecimento de CARTÕES MAGNÉTICOS COM CHIP, DO TIPO VALE-ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÃO aos servidores da Câmara da Estância Turística de Salto, possibilitando o pagamento de refeições em restaurantes e estabelecimentos similares e aquisição de gêneros alimentícios por meio da rede de estabelecimentos credenciados, e conforme a especificações e quantidades descritas no Termo de Referência.

Proc. Adm.: 41/2023

Valor global do contrato por 12 (doze) meses: R\$ 438.288,00 (quatrocentos e trinta e oito mil e duzentos e oitenta e oito reais).

Vigência: 60 (sessenta) meses

Referência: Credenciamento nº 01/2023 - artigo 79, II,

da Lei Federal nº 14.133/21.

Dotação Orçamentária: Ação - 2079 - Manutenção dos Serviços Administrativos - 3390 - Despesas Correntes/Outras Despesas Correntes/Aplicação Direta 33.90.46.00 - Auxílio Alimentação

Estância Turística de Salto, em 29 de janeiro de 2.024

EDIVAL PEREIRA ROSA "PRETO"
PRESIDENTE

.....